
 
 
 

  
 

 

ÅRSREDOVISNING 2024-01-01 – 2024-12-31 

BostadsräƩsföreningen Kungsörnen i Örnsberg 



 
 

 

 

 Denna årsredovisning är producerad av Fastum 

Innan du deltar i föreningens årsstämma eller inför lägenhetsköp, är det klokt aƩ läsa och förstå bostadsräƩsföreningens 
årsredovisning. Den visar föreningens ekonomi och ger dig en överblick över förra årets ekonomiska historia.  

 
Guide – Så tolkar du årsredovisningen 

Årsredovisningen är uppdelad i flera avsniƩ. Nedan följer en förklaring av vad de olika avsniƩen innehåller, så aƩ du 
läƩare kan förstå och använda informaƟonen i dokumentet. 
 

 FörvaltningsberäƩelse: Ger en allmän beskrivning av föreningen och dess fasƟgheter, samt en beskrivning om 
väsentliga händelser under året. Här hiƩar du också eƩ antal nyckeltal. 

 

 Resultaträkning: Här kan du se föreningens intäkter och kostnader, alltså hur pengar från avgiŌer och hyror 
används Ɵll alla föreningens kostnader. Jämför gärna siffrorna med föregående år. Resultatet kan variera kraŌigt 
beroende på underhållskostnader. 
Om det finns eƩ underskoƩ, försök aƩ exkludera underhållskostnaderna och se om resultatet då blir posiƟvt. 
Kom ihåg aƩ en bostadsräƩsförening ska följa självkostnadsprincipen, vilket innebär aƩ intäkterna så nära som 
möjligt ska täcka kostnaderna. 

 

 Balansräkning: Här ser du föreningens Ɵllgångar och skulder vid räkenskapsårets slut. Du kan se hur mycket 
pengar som finns i kassan. Jämför deƩa med förra årets siffror. Om det finns en stor minskning, ta reda på varför. 
Det kan bero på större underhåll som har genomförts. 
 

 Noter: I resultat- och balansräkningen finns hänvisningar Ɵll noter. Dessa ger detaljerad informaƟon om de olika 
posterna och jämför dem med föregående år. 

 
Ordlista 
AnläggningsƟllgångar: Tillgångar som är avsedda aƩ stadigvarande användas i föreningen. 
Avskrivning: När en anskaffningsutgiŌ för en Ɵllgång inte kostnadsförs direkt utan periodiseras, dvs fördelas på så många 
år som är den beräknade ekonomiska livslängden.  
Balansräkning: En sammanställning över föreningens Ɵllgångar, skulder och eget kapital. 
FörvaltningsberäƩelse: Del i årsredovisningen där styrelsen redovisar verksamheten i text. 
Inre reparaƟonsfond: Fond avsedd för utgiŌer för reparaƟoner i en bostadsräƩslägenhet. 
Insats: Den kapitalinsats som bostadsräƩens första ägare gjorde. 
KapitalƟllskoƩ: Då föreningens medlemmar betalar mer insatser. DeƩa kan göras för aƩ t.ex. betala av på föreningens lån 
eller reparera huset. TillskoƩet kan användas för aƩ minska reavinstskaƩen. 
KorƞrisƟga skulder: Skulder som förfaller Ɵll betalning inom eƩ år. 
Likviditet: Föreningens betalningsförmåga på kort sikt. 
LångfrisƟga skulder: Skulder som förfaller Ɵll betalning eŌer mer än eƩ år. 
OmsäƩningsƟllgångar: Tillgångar som är avsedda för omsäƩning eller förbrukning. 
Resultaträkning: En sammanställning på föreningens intäkter och kostnader under räkenskapsåret. 
Soliditet: Föreningens betalningsförmåga på lång sikt. 
Underhållsfond: Fond för framƟda reparaƟoner och underhåll som föreningen gör avsäƩning Ɵll årligen. Storleken på 
avsäƩningen styrs dels av stadgarna dels av årsstämman. Kallas även yƩre reparaƟonsfond. Fonden innehåller inga pengar 
i sig, utan motsvarar reserverade medel i föreningens balansräkning. 
Upplupna intäkter: Intäkter för räkenskapsåret utan skickad faktura eller erhållen betalning. 
Upplupna kostnader: Kostnader som Ɵllhör räkenskapsåret utan skickad faktura eller erhållen betalning. 
Upplåtelse: Sker då en bostadsräƩ skapas första gången vid nyprodukƟon eller ombildning. 
UpplåtelseavgiŌ: En avgiŌ som föreningen kan ta ut Ɵllsammans med insatsen när en bostadsräƩ upplåts. Tas ibland ut 
om föreningen upplåter en bostadsräƩ först då föreningen har varit i gång en Ɵd. 
Upplåtelseavtal: Avtal mellan föreningen och bostadsräƩens köpare då bostadsräƩen köps för första gången. 
ÅrsavgiŌ: AvgiŌen som bostadsräƩsägare betalar Ɵll föreningen för aƩ täcka föreningens kostnader. 
Årsstämma: Föreningens högsta beslutande organ. 
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Styrelsen för Bostadsrättsföreningen Kungsörnen i Örnsberg, med säte i Stockholm kommun, får härmed 
avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024. Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.
 
Förvaltningsberättelse
 
Verksamheten
 
Allmänt om verksamheten
 
Föreningen är ett privatbostadsföretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Föreningens ändamål är 
att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i föreningens fastigheter upplåta 
bostadslägenheter och lokaler med nyttjanderätt och utan tidsbegränsning. Upplåtelse får även omfatta 
mark som ligger i anslutning till föreningens hus, om marken skall användas som komplement till 
bostadslägenhet eller lokal. För lägenhet 2521-2563 och 2621-2663 får till medlem endast antagas fysisk 
person som fyllt 55 år.
 
Föreningens stadgar
Föreningens gällande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 12 juni 2018.
 
Föreningens fastighet
Föreningen förvärvade fastigheten Plomben 5 i Stockholm kommun den 9 oktober 2007, det vill säga att 
marken innehas med äganderätt. Lagfart erhölls den 1 juli 2008.
 
På föreningens fastighet finns det två flerbostadshus i fem till sex våningar med totalt 100 
bostadsrättslägenheter, den totala boytan är ca 8 246 kvm. Föreningen disponerar 68 parkeringsplatser 
varav 47 är bilplatser i garage (12 laddplatser för elbilar), 5 är mc-platser i garage och 16 är uteplatser för 
bilar.  
 
Fastigheten är fullvärdesförsäkrad hos Gjensidige.
 
Gemensamma utrymmen 
I fastigheten finns ett styrelseförråd. Det finns dessutom en gemensamhetslokal, tvättstuga och wc/dusch 
i hus två för lägenhet nr 2521-2563 och 2621-2663.
 
Gemensamhetsanläggning  
Föreningen är delaktig i en gemensamhetsanläggning, Plomben GA:1, tillsammans med fastigheten 
Plomben 6. Gemensamhetsanläggning omfattar kvartersgata, ledningar samt lokalt omhändertagande av 
dagvattenmagasin. Föreningens andelstal för GA:1 är 100 av 244. Avtal har tecknats med AB 
Stockholmshem för administration av skötseln av anläggningen.  
 
Väsentliga servitut   
I fastigheten finns upplåtet servitut avseende underjordiska ledningar för vatten och avlopp. Servitut 
avseende belysning och skyltar för allmänna vägar, belastar Plomben 5.
 
Teknisk förvaltning 
Föreningen har avtal med HSB om teknisk förvaltning. Föreningen har avtal om hisservice med Kone. 
Hissbesiktning utförs av Kiwa som även besiktigar garageporten. Serviceavtal för porten finns med 
UNA. 
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Ekonomisk förvaltning
Föreningen har avtal med Fastum AB om ekonomisk förvaltning. 
 
Parkeringsförvaltning 
Föreningen har avtal med Apcoa Parking Sverige AB om förvaltning av föreningens parkeringsplatser. 
 
Föreningens långsiktiga lån
Föreningens fastighetslån är placerade till villkor som framgår av not.
Under året har föreningen amorterat 1 000 000 (1 000 000) kronor. 
 
Fastighetens taxeringsuppgifter
Fastighetens taxeringsvärde är 371 156 tkr, varav byggnadsvärde 210 156 tkr och markvärde 161 000 tkr. 
Taxeringsvärdet är uppdelat med 368 000 tkr på bostäder och 3 156 tkr på lokaler. Värdeår 2009. 
 
Fastighetsavgift/fastighetsskatt
Kommunal fastighetsavgift för 2024 uppgår till 1 630 kronor per bostadslägenhet. Fastighetsavgiften är 
indexreglerad och är knuten till inkomstbasbeloppet. Fastighetsskatt utgår med 1% av taxeringsvärdet för 
lokaler. 
 
Avsättning till yttre fond 
Avsättning för föreningens fastighetsunderhåll skall enligt föreningens stadgar göras årligen med ett 
belopp motsvarande minst 25 kr/kvm lägenhetsarea i föreningens hus.
 
Underhållsplan
Föreningen har en aktuell underhållsplan.
 
Årsavgifter
Årsavgifter tas ut från föreningens medlemmar för att täcka föreningens kostnader, amorteringar och 
avsättningar för framtida underhåll.
 
 

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Avgifterna höjdes för lägenheterna med 9% per 1 januari 2024. 
 
Vid årets stämma valdes en ny ordförande för föreningens styrelse. Under året har tre lån omsatts, 
samtliga med bunden ränta. Beslut har under hösten tagits om att höja avgifterna med 4 % från och med 
1 januari 2025.

I början av sommaren skedde inbrott i tre lägenheter i föreningen, inbrotten var bland de första i 
Stockholm av de så kallade ”syra-inbrotten”. Händelsen ledde till att flera boenden valde att installera 
sjutillhållarlås, även kallade polislås.

Under året har en dörrautomatik på en källardörr i seniorhuset bytts ut. Ventilationsrengöring har utförts 
i samtliga lägenheters ventilationskanaler. Gräsmattan på innergården har restaurerats för att täcka kala 
fläckar. Under året har också en rensning av barnvagnsförråden genomförts.

Laddföretaget Eways som har hand om elbilsladdningen i garaget har i december 2024 gått i konkurs och 
blivit uppköpta av KG Knutsson AB. Tjänsten fungerar utan avbrott.
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Medlemsinformation
Förändringar i medlemsantalet 2024 2023
Antalet medlemmar vid räkenskapsårets början 160 161
Antalet tillkommande medlemmar under räkenskapsåret 12 15
Antalet avgående medlemmar under räkenskapsåret -10 -16
Antalet medlemmar vid räkenskapsårets slut 162 160
 
Under året har 9 (10) bostadsrätter överlåtits. 
 
Antalet anställda
Under året har föreningen inte haft någon anställd.
 
Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie föreningsstämma den 23 maj 2024 haft följande sammansättning:
 
Anna Kylili Ledamot Ordförande
Bertil Bjugård Ledamot
Jennie Bergqvist Ledamot
Lars-Åke Hovén Ledamot
Ulla Gruvhagen Ledamot
Stefan Klinter Suppleant
Inger Wadman Suppleant
Nischa Sharan Suppleant
Åsa Fransson Suppleant
 
Föreningens firma tecknas, förutom av styrelsen, av styrelsens ledamöter, två i förening.
Styrelsen har under året hållit 12 (12) protokollförda sammanträden. 
För styrelsens ledamöter har ansvarsförsäkring funnits tecknad hos Gjensidige.
 
Revisorer
Hammarbergs revisionsbyrå Ordinarie/Suppleant
Huvudansvarig Karin Hammarberg
 
Valberedning
Britt-Marie Ring
Daniel Perez
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Flerårsöversikt 2024 2023 2022 2021  
Nettoomsättning, tkr 7 270 6 717 6 428 5 908  
Resultat efter finansiella poster, tkr 1 009 706 140 267  
Soliditet, % 76,73 76,39 76,21 75,95  
Årsavgift per kvm upplåten med 
bostadsrätt (kr/kvm)* 797 731 703 703  
Skuldsättning per kvm (kr/kvm) 8 126 8 236 8 346 8 462  
Skuldsättning per kvm upplåten 
med bostadsrätt (kr/kvm) 8 924 9 045 9 166 9 294  
Sparande per kvm (kr/kvm) 232 201 217 152  
Räntekänslighet (%) 11,19 12,37 13,04 14,42  
Energikostnad per kvm (kr/kvm) 143 136 112 108  
Årsavgifternas andel i % av totala 
rörelseintäkter 90,76 89,25 90,21 89,96  

I nyckeltalet årsavgift per kvadratmeter upplåten med bostadsrätt ingår från och med 2023 IMD
avseende el, vatten och värme, telefoni, kabel-TV, bredband och avfallshantering, om sådana avgifter tas
av föreningen enligt BFN 2023:1. I  föreningen finns inga sådana avgifter att ta hänsyn till.

*år  2021 utgick en avgiftsfri månad vilken inte är medräknad i nyckeltalet.
 
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.
 
Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.
 
Soliditet (%)
Eget kapital i relation till balansomslutning.
 
Årsavgift/kvm upplåten med bostadsrätt
Föreningens totala årsavgifter dividerat med total yta upplåten med bostadsrätt.
 
Skuldsättning/kvm
Föreningens totala fastighetslån dividerat med total yta av föreningens fastighet.
 
Skuldsättning/kvm upplåten med bostadsrätt
Föreningens totala fastighetslån dividerat med total yta upplåten med bostadsrätt.
 
Sparande/kvm
Justerat resultat (årets resultat + årets avskrivningar + årets utrangeringar + kostnadsfört planerat 
underhåll + väsentliga kostnader som inte är en del av den normala verksamheten - väsentliga intäkter 
som inte är en del av den normala verksamheten) dividerat med total yta av föreningens fastighet.
 
Räntekänslighet (%)
Föreningens räntebärande skulder dividerat med totala årsavgifter.
 
Energikostnad/kvm
Föreningens kostnader för el, uppvärmning, vatten dividerat med total yta av föreningens fastighet.
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Årsavgifternas andel av totala rörelseintäkter (%)
Föreningens årsavgifter dividerat med totala rörelseintäkter.
 
 
Förändringar i eget kapital 

Medlems- Upplåtelse-
Fond för 

yttre Balanserat Årets Totalt

insatser avgift underhåll resultat resultat  
Belopp vid årets 
ingång 91 341 000 148 129 000 1 557 406 5 440 962 706 217 247 174 585
Disposition av 
föregående 
års resultat:   49 950 656 267 -706 217 0
Årets resultat    1 009 392 1 009 392
Belopp vid årets 
utgång 91 341 000 148 129 000 1 607 356 6 097 229 1 009 392 248 183 977

 
 
Förslag till vinstdisposition
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):
balanserad vinst 6 097 229
årets vinst 1 009 392

7 106 621
 
disponeras så att
reservering fond för yttre underhåll 206 150
ianspråktas av fond för yttre underhåll -147 400
i ny räkning överföres 7 047 871

7 106 621
 
Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt 
kassaflödesanalys med tilläggsupplysningar.
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Resultaträkning Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

 

Rörelseintäkter
Nettoomsättning 2 7 270 112 6 717 077
Övriga rörelseintäkter 3 36 000 39 501
Summa rörelseintäkter 7 306 112 6 756 578

Rörelsekostnader
Driftskostnader 4 -3 362 613 -3 327 601
Övriga externa kostnader 5 -405 497 -444 368
Styrelsearvoden, övriga arvoden och sociala avgifter 6 -257 732 -260 266
Avskrivningar -955 755 -955 755
Summa rörelsekostnader -4 981 597 -4 987 990

Rörelseresultat 2 324 515 1 768 588

Finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 117 053 68 518
Räntekostnader och liknande resultatposter -1 432 176 -1 130 889
Summa finansiella poster -1 315 123 -1 062 371

Resultat efter finansiella poster 1 009 392 706 217

Årets resultat 1 009 392 706 217
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Balansräkning Not
1

2024-12-31 2023-12-31

 

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 7 318 032 765 318 979 965
Inventarier, verktyg och installationer 8 53 090 61 645
Summa materiella anläggningstillgångar 318 085 855 319 041 610

Summa anläggningstillgångar 318 085 855 319 041 610

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Övriga fordringar 9 1 208 566 1 111 693
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10 307 441 269 714
Summa kortfristiga fordringar 1 516 007 1 381 407

Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga placeringar 2 000 000 0
Summa kortfristiga placeringar 2 000 000 0

Kassa och bank
Kassa och bank 11 1 847 574 3 138 557
Summa kassa och bank 1 847 574 3 138 557
Summa omsättningstillgångar 5 363 581 4 519 964

SUMMA TILLGÅNGAR 323 449 436 323 561 574
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Balansräkning Not
1

2024-12-31 2023-12-31

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser 239 470 000 239 470 000
Fond för yttre underhåll 1 607 356 1 557 406
Summa bundet eget kapital 241 077 356 241 027 406

Fritt eget kapital
Balanserat resultat 6 097 229 5 440 962
Årets resultat 1 009 392 706 217
Summa fritt eget kapital 7 106 621 6 147 179
Summa eget kapital 248 183 977 247 174 585

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 12, 13 56 537 525 30 433 665
Summa långfristiga skulder 56 537 525 30 433 665

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 12, 13 17 047 960 44 151 820
Leverantörsskulder 359 984 323 165
Skatteskulder 385 020 373 920
Övriga skulder 4 701 5 113
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 14 930 269 1 099 306
Summa kortfristiga skulder 18 727 934 45 953 324

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 323 449 436 323 561 574
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Kassaflödesanalys Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

 

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 1 009 392 706 217
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 
(avskrivningar etc.) 955 755 955 755
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital 1 965 147 1 661 972

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet
Förändring av kortfristiga fordringar exkl. avräkningskonto 94 295 -30 769
Förändring av kortfristiga skulder exkl. kortfristig del av lån -121 529 450 774
Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 937 913 2 081 977

Finansieringsverksamheten
Förändring av låneskulder (årets amortering) -1 000 000 -1 000 000
Kortfristig placering -2 000 000 0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -3 000 000 -1 000 000

Årets kassaflöde (förändring av likvida medel) -1 062 087 1 081 977

Likvida medel och avräkningskonto
Likvida medel och avräkningskonto vid årets början 4 048 682 2 966 704
Likvida medel och avräkningskonto vid årets slut 9, 11 2 986 595 4 048 681
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
råd (BFNAR 2016:10) /K2/ om årsredovisning i mindre företag. 
 
Anläggningstillgångar
Från och med räkenskapsåret 2014 skrivs byggnaderna av med rak avskrivningplan på 200 år, dvs. med 
0,5% per år. Tidigare års avskrivningar har gjorts enligt en progressiv avskrivningsplan på 100 år. Årets 
avskrivning byggnad uppgår till 947 200 kr.
 
Tillämpade avskrivningstider:
Byggnader 200 år
Laddstolpar 10 år

 
Not 2 Nettoomsättning

2024 2023
Årsavgifter 6 573 136 6 030 401
P-plats och garage 649 701 657 739
Elavgifter 30 529 0
Laddstolpar el-bilar 0 11 067
Hyresintäkter, övriga objekt 15 480 16 680
Övriga intäkter 1 266 1 190

7 270 112 6 717 077

I årsavgiften ingår värme, vatten, fastighetsel, bredband och avfallshantering.
 
 
Not 3 Övriga rörelseintäkter

2024 2023
Elprisstöd 0 39 501
FNI bidrag förpackningar Stockholm Vatten 36 000 0

36 000 39 501
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Not 4 Driftskostnader

2024 2023
Fastighetsskötsel 157 171 143 834
Trädgårdsskötsel 216 094 249 001
Städkostnader 151 716 146 643
Porttelefon, drift 0 156
Snöröjning/sandning 58 799 170 996
Serviceavtal 37 540 28 328
Hisskostnader 169 074 156 079
Besiktningskostnader 39 302 69 392
Inköp av parkeringstjänster 48 500 61 515
Bevakningskostnader 17 835 16 392
Reparationer och underhåll 380 925 319 691
Hissreparationer 50 730 12 041
Trädgård och utemiljö 0 11 879
Fastighetsel 255 077 249 998
Uppvärmning 790 715 725 466
Vatten och avlopp 249 702 259 012
Avfallshantering 216 251 179 163
Försäkringskostnader 147 510 144 880
Kabel-tv 316 561 316 544
Trivselåtgärder 17 785 23 200
Förbrukningsinventarier 36 270 35 591
Förbrukningsmaterial 5 056 7 800

3 362 613 3 327 601

Not 5 Övriga externa kostnader
2024 2023

Fastighetsskatt 31 560 31 560
Fastighetsavgift 163 000 158 900
Telefoni 1 788 3 464
Datorkommunikation 6 408 11 886
Hemsida 3 442 0
Porto 9 736 7 330
Föreningsgemensamma kostnader 12 028 10 826
Revisionsarvode 13 388 13 000
Ekonomisk förvaltning 126 388 118 863
Bankkostnader 2 936 2 047
Upprättande av energideklaration 0 15 625
Medlems-/föreningsavgifter 6 253 5 730
Gåvor 430 0
Övriga poster 28 140 65 137

405 497 444 368
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Not 6 Styrelsearvoden, övriga arvoden och sociala avgifter
2024 2023

Styrelsearvode 216 200 210 000
Bilersättningar 0 216
Sociala avgifter 41 532 50 050

257 732 260 266
 
Not 7 Byggnader och mark

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 329 440 000 329 440 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 329 440 000 329 440 000

Ingående avskrivningar -10 460 035 -9 512 835
Årets avskrivningar -947 200 -947 200
Utgående ackumulerade avskrivningar -11 407 235 -10 460 035

Utgående redovisat värde 318 032 765 318 979 965

Taxeringsvärden byggnader 210 156 000 210 156 000
Taxeringsvärden mark 161 000 000 161 000 000

371 156 000 371 156 000

Taxeringsvärde uppdelat på bostäder 368 000 000 368 000 000
Taxeringsvärde uppdelat på lokaler 3 156 000 3 156 000

371 156 000 371 156 000

 
Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31 2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden 85 552 85 552
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 85 552 85 552

Ingående avskrivningar -23 907 -15 352
Årets avskrivningar -8 555 -8 555
Utgående ackumulerade avskrivningar -32 462 -23 907

Utgående redovisat värde 53 090 61 645
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Not 9 Övriga fordringar

2024-12-31 2023-12-31
Skattekonto 8 321 201 568
Andra kortfristiga fordringar 61 224 0
Avräkningskonto förvaltare 1 139 021 910 125

1 208 566 1 111 693
 
Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2024-12-31 2023-12-31
Fastighetsförsäkringar 6 676 6 200
Kabel-TV 27 684 26 379
Ekonomisk förvaltning 33 971 32 418
Teknisk förvaltning 80 602 79 789
Övriga förutbetalda kostnader 25 931 14 325
Parkeringsintäkter 132 577 110 603

307 441 269 714

Not 11 Kassa och bank
2024-12-31 2023-12-31

SBAB 1 847 481 3 138 466
Nordea 93 91

1 847 574 3 138 557

Not 12 Skulder till kreditinstitut

Långivare
Räntesats

%
Datum för

ränteändring
Lånebelopp
2024-12-31

Lånebelopp
2023-12-31

Nordea 3,94 2026-02-18 10 586 398 10 786 398
Nordea 2,78 2027-11-17 16 753 575 16 953 575
Nordea 2,90 2028-11-15 15 811 847 16 011 847
Nordea 1,12 2026-11-17 14 185 705 14 385 705
SBAB 3,08 2025-07-09 16 247 960 16 447 960

  73 585 485 74 585 485
Kortfristig del av lån -17 047 960 -44 151 820

Föreningen har lån som förfaller till betalning under kommande räkenskapsår, varför de i bokslutet 
redovisas som kortfristiga skulder. Till sin karaktär är finansieringen av långfristig karaktär och 
styrelsens bedömning är att lånen kommer förlängas vid förfall.

Kortfristig del av lån;
Lån som förfaller kommande räkenskapsår: 16 247 960 kr
Planerad amortering kommande räkenskapsår: 1 000 000 kr varav 200 000 kr ingår i lån som förfaller
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Not 13 Ställda säkerheter

2024-12-31 2023-12-31
Fastighetsinteckningar 90 000 000 90 000 000

90 000 000 90 000 000

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
2024-12-31 2023-12-31

Räntekostnader 171 031 68 603
Styrelsearvoden 152 800 145 600
Sociala avgifter 48 010 50 431
Revision 10 562 10 562
Fastighetsel 24 148 23 856
Fjärrvärme 103 403 105 655
Avfall 41 366 35 698
Vatten 44 433 39 324
Snöröjning 0 74 606
Trädgårdsskötsel 3 738 0
Parkeringstjänster 4 526 0
Övriga upplupna kostnader 22 541 7 420
Förutbetalda avgifter och hyror 303 711 537 551

930 269 1 099 306

 
 
Stockholm, den dag som framgår av våra elektroniska signaturer 
 
 
 
Anna Kylili Bertil Bjugård 
Ordförande

Jennie Bergqvist Lars-Åke Hovén 

Ulla Gruvhagen  

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur
 
 
 
Karin Hammarberg
Auktoriserad revisor
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